



Powiat kamiennogórski

ul. Wł. Broniewskiego 15; 58-400 Kamienna Góra

Tel.: 75 64 50 100 Fax: 75 64 50 111

Wydział Inwestycji i Drogownictwa

Kamienna Góra, 14.05.2021 r.

ID.272.1.4.2021

Zamawiający:

Powiat Kamiennogórski
ul. Wł. Broniewskiego 15,
58-400 Kamienna Góra

WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowania na Remont drogi powiatowej nr 3472D w miejscowości Ciechanowice w km 3+250 – 3+570.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania w zakresie brzmienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokumentów zamówienia:

Pytanie 1:

Na przekrojach konstrukcyjnych wskazany jest element betonowy prefabrykowany szer. 50 cm – ściek. Ściek z elem. prefabrykowanych na występuję PZT i w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie należy kalkulować elementu w formie korytka trójkątnego betonowego. Należy w tym miejscu wykonać pobocze z kostki kamiennej szerokości 1,0 m.

Pytanie 2:

Czy na wlotach i wylotach przepustów Zamawiający wymaga wykonania z kostki kamiennej 9/11 (zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym) czy również wykonanie ścianki czołowej zgodnie z opisem pozycji w przedmiarze robót (brak ścianek na przekrojach).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ścianki skośne należy wykonać tylko na przepustach fi 400, na przepustach fi 600 należy wykonać tradycyjne ścianki czołowe z kamienia typu formak wraz z wykonaniem umocnienia wlotu i wylotu z kostki kamiennej 9/11 na długości 1,5 m.

Pytanie 3:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przekrój konstrukcyjny w miejscu projektowanej nawierzchni z kostki kamiennej w obrębie jezdni km 3+550.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nawierzchnię w miejscu projektowanej wyspy należy wykonać z kostki kamiennej 9/11, cały obwód wyspy należy wykonać z opornika betonowego zatopionego w celu odseparowania nawierzchni z kostki kamiennej od nawierzchni bitumicznej.

Wyjaśnienia oraz odpowiedzi są wiążące dla stron.

Wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00045915/01 z dnia 05.05.2021 r.

Termin składania ofert bez zmian.

STAROSTA
/-/ Jarosław Gęborys